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1

Rikonstruksioni i kabines murature dhe  i Rrjetit 

TU me kabell ABC- kabina Saver 3

2

Rikonstruksion i Rrjetit TU me kabell ABC 

kabina Krutje e Poshtme 05

3

Rikonstruksioni i kabines dhe  i Rrjetit TU me 

kabell ABC kabina Krutje e Poshtme 04

4

Rikonstruksioni i kabines shtyllore dhe  i Rrjetit 

TU me kabell ABC kabina Krutje e Poshtme 07

5

Rikonstruksion i Rrjetit TU me kabell ABC 

kabina Krutje e Poshtme 08

7

Rikonstruksioni I kabines murature dhe  i Rrjetit 

TU me kabell ABC kabina Krutje e Poshtme 03

8

Rikonstruksion i Rrjetit TU me kabell ABC 

kabina Krutje e Poshtme 06

10

Rikonstruksioni i kabines shtyllore dhe  i Rrjetit 

TU me kabell ABC kabina Zhyme e Poshtme 02

11

Rikonstruksioni i kabines shtyllore dhe  i Rrjetit 

TU me kabell ABC kabina Zhyme e Poshtme 01

12

Rikonstruksion i Rrjetit TU me kabell ABC 

kabina Krutje e Siperme 03

13

Rikonstruksioni i kabines shtyllore dhe  i Rrjetit 

TU me kabell ABC kabina Krutje e Siperme  02

14

Rikonstruksioni I kabines shtyllore dhe  i Rrjetit 

TU me kabell ABC kabina Fier I Ri 04

16

Rikonstruksion i Rrjetit TU me kabell ABC 

kabina Fier I Ri 01

18

Rikonstruksioni i kabines murature dhe  i Rrjetit 

TU me kabell ABC kabina Gjaze 01

19

Rikonstruksioni I kabines shtyllore dhe  i Rrjetit 

TU me kabell ABC kabina Ngurrez e vogel 03

21

Rikonstruksioni I kabines shtyllore dhe  i Rrjetit 

TU me kabell ABC kabina Ngurrez e vogel 1
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Rikonstruksioni i kabines murature dhe  i Rrjetit 

TU me kabell ABC kabina Krutje e Poshtme 01

Rikonstruksioni i kabines murature dhe  i Rrjetit 

TU me kabell ABC kabina Arrez 120

9

Kthim nga metalike ne shtyllore +Linja 

TM+rikonstruksion i rrjetit TU me kabell ABC 

kabina Krutje e Poshtme 026

Kthim nga metalike ne shtyllore +linja 

TM+rikonstruksion I rrjetit TU me kabell ABC 

kabina Fier I Ri 0315

Kthim nga metalike ne shtyllore +linja 

TM+rikonstruksion I rrjetit TU me kabell ABC 

kabina Gjaze 0217


